
L
ĎTEJ
a
W

ev'Č' objednatele B 0010/l7 eV'č' zhotoVitele:

SMLoUVA o DíLo
uzavlená podle s 2586 a násl' zákona č' 89/2012 sb'' občanský Žákoník' v platném zněni

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49, Mo.avská oslrava,702 o0 ost.ava
Doručovecí číslo: 701 26
lng' Jiří Pagéč' generálnÍředitel
lng' Patrik Banot' VedoucíTU FN4
70890021 t C270894021
KB ostrava' č. Ú' 9710476110100
ano

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu ostrava' oddÍl A XlV' VloŽka 584

Zhotovitel:
sídlo: Lineplan s.l.o.
Doruěovací adresa: ostrava - l\íar. Hory' 28' října 168, PsČ 7o9 0o
statutámí zástupce: lng- N'arek Boháč, jednatel
osoba zodpovědná za Vedenízakázky: ln9' Marek Boháč (autorizovaná osoba)
Telefon: 603 534 574
E-mail: marek.bohac@lineplan.cz
http: www.lineplan.cz
lČo / DlÓ: 62255860 lcz6225586o
Bankovníspojení: KB ostrava' č'ú' 350773021710100
Zapsán V obchodním rejstříku Klajského soudu v ostravě' oddÍl c' Vložka 28672

NÁZEV AKcE:
VT ostravice, Liskovec, km 18'645-2í'605' výstavba spádových 6tupňú - píojéktová
dokum6ntaco, stavba č' 409í

2. Předmět smlouw
Touto smlouvou sé Žhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dÍlo a
objednatel se zavazuje dÍlo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu'

Podkladem pro uzavřenÍ této smlouvy je nabÍdka zhotovitele ze dne 10'10'2016 podaná na základě
výzvy k podání nabidek pro Veřejnou zakázktr malého rozsahu nazvanou 

''VT 
ostÉvice' Lbkovec'

km 18'645_2'''605' výgtavba spádových stupňů'' - projektová dokumentacé, stavba č 4091

Predmětem smíouvy jé vypracování projektové dokuméntace ve stupnÍch DUR' DsP a DPs
(projektová dokumentacé pro územnířízenl, stavebnI povolenÍ/ohláŠenía prováděnÍstavby V rozsahu
VyhláŠky č.6212013 sb' o dokumentaci staveb). Rozsah pracÍ zahrnuje návrh třéch spádových
balvanitých stupňů' který vychází ze studie,,Vr ost.avicé, LÍskovec, km 18,645 - 21'605, přkodě
blízká opatřenÍ'' zpracovaná společností Lineplan s''r'o' V prosinci 2015 Pri plněni předmětu této
smlouvy bude zhotovitél postupovat podle této smlouvy o dÍlo

Pro Výšé uvedenou akci se zhotovitel zavazuje zajistit a objednatel uhradit:

2'1' Projektovou dokumentaci' která bude obsahovat:

. Geodetické zaměřenl zájmových lokalit'

. zajištěnÍ údajů o průtocich,

. poékt VT ostravice' Llskovec' km 18'645-21'605' výstavba spádových stupňů V roŽsahu
nutném pro stavební povolení nebo ohláŠení stavby' Výběr zhotovitele a realizaci stavby dle
vyhlášky č'6212013 sb. o dokumentaci staveb a požadavkú zákona č'13412016 sb', o
zadáVání Veřejných zakázek v platném zněni'

. V přÍpadě návrhu na odstraněnÍ stáVajÍclch stavéb dílěí dokumentaci bouracích pracÍ podle
přílohy č. 8 VyhláŠky č' 6212013 sb'' o dokumentaci staveb V platném zněnl'. majetkoprávní náleŽitosti v rozsahu nutném pro územnÍ souhlas' tj. katastrálnÍ mapy
zájmového území se zakreslením situace stavby a ZoV, výpisy z katashu nemovitostÍ formou

í' smluvni stÍanv
objednatéli
sÍdlo:

statutárnÍzástupce:
zástupce pro Věci technické:
lČo / DlČ:
BankoVníspojení:
Plátce DPH:

Slrana 1 (celkem 6)



výpisu z listu Vlastnictví pÍo parcely dotčené stavbou, informativní Výpisy z katastru
nemovitostí pro sousední parcely,

. inventarizaci dřevin určených ke kácenI a dotčených stavbou včetně situace na podkladu
katastrálnÍ mapy' V inventarizaci bude uveden pÍúměr kmene V místě řezu (pro Vypracováni
poloŽkového rozpočtu) a pfúměr kmene Ve Výšce 1 3 m nad zemí (pro povolení ké kácení)'

. baréVnou fotodokumenlaci souČasného stavu zájmového územÍ V místě budoucÍch staveb
s datém pořÍŽénÍa popisem lokalizace'

. návrh havarijnÍho plánu a povodňového plánu pro provádění stavby,

. plán BozP zpracovaný oprávněnou osobou,

. VypracovánÍ a zajištění schváléní manipulačnÍho řádu'

. soupis stavebnÍch pracÍ, dodáVek a sluŽeb Včetně výkazu výměr a jeho Výpočtu v členění
podle stavebních objektů a provozních souborů Vé dvou podobách - oceněný V cÚ
přÍslušného roku ( V paré č'1) a neocéněný jako součást zadáVacl dokumentace pro výběr
zhotovitélé stavby' Neocéněný soupis stavebnlch praci, dodávek a sluŽeb Včetně Výkazu
Výměr a jeho Výpočtu' včetně jeho elektlonické podoby bude splňovat poŽadavky zákona
č'13412016 sb'' o zadáýánÍ Veřejných zakázek V platném zněnÍ a příslušných plováděcích
předpisů'

. technické podmÍnky podle pFísluŠných ustanovení zákrna ě 13412016 sb', o zadávání
Veřejných zakázek V platném zněnl.

2'2' Dokladovou část dokumentace, která bLrde obsahovat:

. KompletnÍ stanoviska potřebná prc územnl a stavebnÍ řÍzení případně ohlášení stavby,
doklady o projednánÍ včetně souhlasů orgánů ochÍany přírody a státní správy,

. doklady potřebné pro VypÍacování projektové dokumentace a pro stavebnÍ řízení, tj. Vyjádření
a stanoviska vlastnÍků veřejné infrastruktury {dopíavnÍ infraskuktura' technická infrastruktuÍa,
občanská Vybavenost' Veřejné proshanstvÍ stavby soukromých VlastníkŮ)' dále vyjádření'
stanovjska a rozhodnutí doičéných orgánů a V přIpadě potřeby zajištění zapracování
podmInek z Výše uvedených dokladů do dokumentace jejÍ a ktua lizací'

. povolení k nakládánÍ s povrchovými vodami podle zákona č.25412001 sb.' o Vodách
V platném ŽněnI'

. rozhodnutí o zařazení stavby do kategorie z hlediska technicko_bézpéčnostnÍho dohledu nad
Vodnlmi dÍly včetně zajištěnÍ vypracování posudku k zařazení stavby do kategorie z hlediska
provádě n í tech n icko_bezpečnostn lho doh led u.

. souhlasy se vstupem a s dočasným užíVáním pozemků cizích Vlastniků dotčených budoucí
realizací díla případně nájemnÍ smlouvy k dotčeným pozemkům Včetné pozemkÚ, které budou
navrŽeny pro příjezd ke staveništi'

. smlouvy o budoucÍ kupní smlouvě' přÍpadně smlouvy o budoucích smlouvách o zrízení
věcného břemene nebo smlouvy o práVu provést stavbu k dotčeným pozémkům stNalým
záborem (vzory smluv si zhotovitel vyŽádá od objednatele)'

2'3. Provádění autorského dozoru hlavního projéktanta stavby a projektanta dllČích částl plojektu
stavby' včétně prováděnÍ autolského dozoru v rámci podpůÍných odborných činnostl projektanta
stavby (zejména géologie' geodézié, geotechnika' statika staveb' hydrologie, hydraulika'
hydrogeologie apod.).

2'4' Doplňování a úpravu podkladů, příloh PD a jednotlivých částÍVýkresové dokumentace' pokld o
tyto požádá správnÍ úřad V průběhu řízení nebo pokud tyto úpravy vyplynou z projednání
V technické radě objédnatele Tuto činnost má zhotovitelzakalkulovanou V ceně dÍla'

2'5' Dokumentaci dlé čl. 2.1' V6{i Vyhotoveních viiŠtěné podobě stím, že paré č'1 bude navíc
obsahovat samostatný oceněný položkový lozpočét a soupis prací' Dále bude dokumentace
předána Vjednom Vyhotovení na nosiči cD vé formátu'.pdf, "'doc' *'xls' *'dwg a dle pokynů
objednatele' Dokladovou část projektové dokumentace předá zhotovitél objednatelj voliginále a
1x V elektronické podobě' Výtisky č'1-3 projektové dokumentace budou opatřeny autoÍizačním
raŽÍtkem a podpisem zástupce zhotovitelé zodpovědného za odborné provedenl zakázky' tj'

autorizovaná osoba v oboru stavby Vodniho hospodářství a krajinného inŽenýrství (příp'
Vodohospodářské stavby) podle zákona č' 360/1992 sb' a další oboly autorizace V závislosti na
obsahu projektové dokumentacé.

2'6' Vyšší počet vyhotovenÍ jednotlivých částÍ dila vtištěné podobě neŽ je uvedeno ýčl' 2.5. za
úhradu nepřesahujícl náklady na reprografické práce'

Strana 2 (celkem 6)



3.2' zhotovitel se zavazuje provést|
a) Průzkumné práce
b) Projekční práce - DUR
c) Projekční práce _ DsP
d) Plojekční práce _ DPs

3. Doba Dlnění

3'1' Zhotovitel je povinen zahájit práce na plněnÍ předmětu smlouvy a řádně vnich pokračovat
bezodkladně po nabytl účinnostitéto smlouvy o dílo'

do 28.02.2018
do 28.02.2018
do 28.09.2018
do 31.05.2019

3'3' TermÍn dokončenÍje záVislý na řádném a Včasném splněnÍ součinnostiobjednatele dohodnuté Ve
smlouvě. Po dobu prodlenÍ objednatelé splněnÍm součinnosti není zhotovitel V prodlenl
s plněním závazku' Nédojde_lj mézi shanami k jiné dohodě, prodluŽuje se termIn dokonČenI dlla
nebo jého části o dobu shodnou s dobou prodlení objednatele v plnění jeho součinnosti.

4. c6na díla a Dlatební Dodmínkv

4'1' cena díla V rozsahu dle čl' 2 této smlouvy činj:

a) Průzkumné práce
b) Projékčnl práce - DUR
c) Projekčnl práce - DsP

cena dÍla celkem

pláce dle čl' 2'3'

172 400'_ Kč bez DPH
138 200'_ Kč bez DPH
173 000'_ Kč béz DPH

607 400,- Kč bez DPH

450'_ Kč/hod

d) ProiekčnÍ orácé _ DPs 123 800.- Kč bez DPH

cena dÍla je sjednána jako cena pevná Ve smyslu s 2620 odst' 1 občanského zákonÍku'
odchy]ně od tohoto ustanovení lze cenLr dÍla měnit pouŽe postupem a V souladu sčl' 5' této
smlouvy.

4.2' cena je stanovena jako cena celková' DPH bude vypočtena V platné sazbě pro projekční a
inženýrskou činnost V době vystáVéní faktury zhotovitelem.

4'3' Vceně jsou zahrnuty VeŠkeré náklady' ktéré bude nutné Vynaložit při prováděnÍ dila ze strany
zhotovrtele.

4'4. Podkladem pro zaplacenÍ sjednané ceny je faktuÍa' ktelá bude obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle zákona č' 23512004 sb' o dani z přidané hodnoty Ve zněnÍ pozdějšÍch předpisú'
Fakturováno bude zvlášt' za každou část dle bodu 4.1. splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejÍho
doručen Í objed nateli'

4'5' Faktura bude doručena na adresu objednatéle doporučeně poštou nebo osobně na podatelnu
v sídle objednatele.

4'6. opráVněně Vystavénou fakturu je objednatel povinen zaplatit' odmítnout jeji úhradu je objednatel
opráVněn jen do uplynutí data její splatnosti a pouze v přÍpadě' že předaná čásl dila má
nedodělky nebo Vady nebo faktura neobsahuje některou z náležitostí daňového dokladu. Tato
skutečnost opravňuje objednatéle kvÍácení faktury bez provedéní úhrady. Pokud nenÍ Vtéto
smlouvě (nebo ve smluvnlm dodatku) pro konkrétnÍ pripady dohodnuto jinak' práVo fakturovat
vzniká zhotoviteli dnem predání předmětu dÍla bez Vad a nédodělků objednateli' V přÍpadě
sjednání dílčího plněnl dnem předání přísluŠné části předmětu díla bez vad a nedodělků
objednateli.

4'7. Zhotovitel souhlasí s platbou DPH na účet místně přÍsluŠného správcé daně V pFípadě' Že bude
v registru plátcú DPH označen jako nespolehlivý' nebo bude požadovat úhradu na jiný neŽ
zveřejněný bankovnÍ účet podle s 109 odst' 2 písm. c) zákona č' 235/2004 sb', o dani z přidané
hodnoty ve znění pozdějších předpisú'

4'8' V případě dÍlčÍho plněnÍ bude postupováno V souladu s s21 odst' 8 zák. č' 235/2004 sb'' o dani
z přidané hodnoty, v platném zněnÍ'

4'9' céna díla, platební podmÍnky a změny ceny díla jsou Ve smlouvě upÉVeny komplexně zejména
V čl' 4' a 5' této smlouvy' Pro vyloučení pochybností smluvnl strany vylUčují pouŽitÍ ustanovenÍ s
261'l' s 2620 odst' 2 a s 2622 občanského zákoníku'

slÍana 3 (celkem 6)



5. Podmínkv změnv siednané cenv

5'1' Vpřípadě potřeby změny činnosti na základě okolností' které nemohly být při zadání dÍla
předpokládány, bude cena snlŽena o méněpráce či zvýšena o dodatečné prácé na základě
dohody obou smluvních stran' která bude podkladem pro změnu smluvniho Vztahu formou
písemného dodatku k této smlouvě.

6. sDoluDú5obenÍ obiednatele

6'1' objednatel se bude V prúběhu placÍ zúčastňovat jednání svo]aných zhotovitelem a bude na
Vyžádání poskytovat zhotoviteli info.mace ve vazbě na předmět díla'

7. Kontrola orúběhu 2hotovení dila

7'1' Pro účely kontroly p.Ůběht] Žhotovení díla a jeho části organizuje Žhotovitél výrobní Výbory
V termínech nezbytných pro řádné provádění kontÍoly' nejméně Však dva výrobní výbory' pokud
se zhotovitel s objednatelem nedohodne jinak. zhotovitel je povinen oznámit objednateli a dalŠlm
zainteresovaným osobám konání VýrobnÍch Výbolů pÍsemně a nejméně pět pracovních dnÍ před
jeho konáním.

7'2' Výrobních výborů se povinně účastnÍ zástupci objednatele a zástupci zhotovitele' Každá ze
smluvních stran má právo přizvat na výrobní výbor ijiné osoby' jejichŽ účast pokládá za
nezbytnou.

7.3' obsahem VýrobnÍho Výboru je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací na zhotovení díla
nebo jého části' konhola časového a Věcného plnění' plipomínky a podněty a stanovenÍ
přÍpadných nápravných opatření a úkolů'

7'4' zhotovitel porizuje z výrobnÍho Výboru zápis o jednánÍ' kténý V písemné podobě zaŠlé vŠem
zúčastněným do 5 pracovnÍch dnů po skončení Výrobního Výboru' zhotovitel je povinen
archivovat zápisy z VýrobnÍch Výborů Včétně připadných dalších dokumentů' které byly
předmětem jednánÍ.

8. záručnÍ Dodmínkv a odpovědnost za vadv díla

8.1' DÍlo (projektová dokumentacé) má Vady pokud neodpovídá smlouvě' přÍpadně je podle něho
stavba (nebo její dílčl část) nepÍoveditelná.

8.2' zhotovitel odpovldá za spráVnost a úplnost jím zpracovaného dila.

8'3. zhotovitel ručí VzéÍuční době 60 měsÍců ode dne p.otokolárnÍho předání a přévzelí dí|a za
beŽvadnost a úplnost provedeného di|a ízn'' že dÍlo nebo jakákoli jeho součást vokamŽiku
předání splňuje poŽadavky této smlouvy, technjckých podmÍnek zadáVací dokuméntace a
Vešker,ých platných předpisů a technických podmínek VztahujícÍch se k předmětu dÍla, a to bez
ohlédu na to' zda byly vady díla objednatelem při přebkánÍ zjištěny nebo nikoliv' zhotovitel
neodpovídá za vady Vzniklé po předání díla změnou výchozÍch podmÍnek (tj' právních přédpisů
norém' podkladŮ' sortimentu výrobkú, technickým pokrokem apod').

8'4' objednatelje povinen umoŽnit zhotoviteli odstraněnÍ vad a nedodělků'

85' Reklamované Vady a nedodělky odstraní zhotovitel na své náklady VtermÍnu do 14 dnÍ po
obdrŽení písemné výzvy objednatele. Termín odstraněnÍ Íeklamovaných Vad a nedodělků lŽe Ve
sloŽitých případech prodloužit po dohodě zhotovitele s objednatelem' Na provedenou opravu
Vady poskytne zhotovitel novou záruku za jakost, přičemŽ záÍLrční doba skončí současně sé
Žáručni dobou sjednanou pro dílo jako célék dle bodu 8'3' tohoto článku smlouvy'

8'6' Nároky z Vad díla se uplatňujl dle zákona č' 89/2012 sb'' občanský zákonÍk V platném znění' dle
s 2615 a následujÍcÍ'

9. sankční uiednání a náhrada škodv
9'1. smluvní pokuta Ve výši 0,5 % z célkové ceny

pro případ prodleni zhotovitele s dokončením
stanovených v čl' 3 bodu 3'2' této smlouvy'

díla za kaŽdý kalendářní den prodlení sé sjednává
a předáním díla nebo jeho části dle dodacích lhůt

slÍana 4 (celkem 6)



L2.

9.3.

smluvní úrok z prodlení Ve výši 0,5 o/o zdlužné čéstky za každý kalendáFnÍ den prodlení se
sjednává pro případ prodlení objednatele s Úhradou faktury'

smluvnÍ pokuta Ve Výši 2'000'- Kč za kaŽdý kalendářní dén prodlenÍ se sjednává pÍo prípad
nedodženÍ térmInu odstraněnívady nebo nedodělku zhotovitelem dlé Čl' 8' bodu 8'5'

9'4' Pro prÍpad porušení ujednánÍ uvedeného včl' 12' bod 12'3 této smlouvy uhradí zhotovitel
objednateli jednorázovou smluvní pokutu Ve výši 10 o/o z celkové ceny plnění dle této smlouvy'
a to se splatnostído 14 dnŮ od Vystavení faktury'

9'5' smluvnÍ pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná shana nezávisle na zaviněnÍa na tom,
zda a V jaké výši vznikne druhé stlaně Škoda' kterou lze vymáhat samostatně. smluvnÍ pokuty se
nezapočítáVajl na náhradu škody'

10. odstouDení od smlouw
10'1' Nastanou-li u některé ze smluvnÍch skan skutečnosti bránlcÍ řádnému plnění této sm|ouvy' je

tato strana povinna tuto skutečnost bez zbytéčného odkladu pÍsemně oznámit druhé shaně a
vyvolat jednání zástupců smluvnÍch stÍan'

10'2. objednatel je opráVněn jednostranně odstoupit od smiouvy v případě, Že zhotovitel neprovádí
dílo v souladu s touto smlouvou a v souladu se zadáVacÍmi podminkami a neodstranl tyto
nedostatky ani v dodatečně stanovené přirněrené lhůtě a způsobí tak objédnateli Škodu' Dále je
objednate| oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v přÍpadě' Že zhotovitelje bezdůvodně
V prodlení s prováděnIm prací podle této smlouvy o dobu delšÍ než 30 dnú'

'l0'3. Jednostranné odstoupení od smlouvy odstupujícísmluvnísirana písemně oznámÍdruhé straně
s uvedením dne' ke ktérému odst!puje od smlouvy a s uvedením důvodu odstoupenI.

'lí. zvláštní uiednání

11'1' zhotovitel potvrzlje' že se Vplném rozsahu seznámjl s obsahem a povahou díla, že jsou mu
známy VeŠkeré technické, kvalitativní a jiné podmlnky nezbytné k realizaci díla a Že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, ktéréjsou pro provedenIdÍla nezbytné.

11.2' zhotovitet je povinen při p|něnÍ této smlouvy postupovat podle platných technických norem a
předpisů'

11.3' objednatelje oprávněn pouŽít předmět díla k úČélúm vyplýVajlcÍm z této smlouvy bez jakéhokoli
omezení'

11.4' zhotovitel, po předchozím pIsemném souhlasu objednatele, může práce, které jsou Předmětem
plněnÍtéto smlouvy, dodat a vyfakturovat objednateli i před sjednanou dobou plnění'

11'5' objednatel J'e oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy V přÍpadě nedostatku finančnÍch
plostředků' a to bez možnosti uplatněnísankcí a nároku na náhradu škody vůči objednateli'

11'6' V případě' že dojde k odstoupenÍ od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, bude
zhotovitel prácé rozpracované ke dni odstoupenI faktulovat objednateli ve Výši rozsahu
vykonaných pÍací ké dni odstoupénÍ od této smlouvy, a to podÍlem ze sjednané ceny dle čl.4'
za provedené prácé uvedené v čl' 2'

11'7' smluvnÍstrany Vylučují pouŽití ustanoven í s 2609 občanského zákoníku'

12. závě.éčná uiednání

12.1' Péva a povinnosti smllvních stlan touto smlouvou výslovně neupravená se řídí přIsluŠnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejÍcÍmi právnImi předpisy V platném zněnÍ'

12.2. Rozsah' podmÍnky a požadavky na provedenÍ tohoto díla jsou specifikovány:
a) V této smlouvě
b) V nabÍdce zhotovitele ze dne 10.10.2016

VýŠe zmlněné dokumenty musÍ být chápány jako komp]exní' navzájem se Vysvětlující a
doplňujÍcÍ, V přÍpadě jakéhokoliv rozporu majÍ Vzájemnou přednost v pořadí Výše stanoveném'

12'3' Zhotovitel není opráVněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva'
povinnosti, dluhy' pohledáVky nebo nároky vyplýVající z této smlouvy bez předchozího
písemného so!rhlasu objednatele'

stíana 5 (celkem 6)



12'4' Tato smlouva můŽé být měněna pouzé písemně, a to Vzestupně očÍslovanými dodatky ké
smlouvě o dilo' které budou odsouhlaseny oběma smluvnÍmi skanami'

12'5' Pro účely této smlouvy se Vylučuje uzavřenÍ smlouvy, resp' uzavřenÍ dodatku k této smlouvě
v dúsledku přijetí nabídky jedné smluvní svany druhou smluvnl stranou sjakýmkoliv (byť i
nepodstatnými) odchylkami nébo dodatky'

12'6' smluvní strany VylučujÍ použití první Věty ustanovenÍ s 558 odst' 2 občanského zákoníku'
smluvnÍ strany se dále dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před Žádným
ustanoVením zákona'

12'7' smllvnl strany shodně prohlaŠují' že si tLrto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a
smlouva byla uzavřena po Vzájemném projednánÍ na základě jejich svobodné Vúle, niko]iv
Vtísni a za nápadně nevýhodných podmÍnek. obě smluvní strany potvrzují spráVnost a
autentičnost této smlouVy sVým podplsem'

12'8' smlouva je sépsána Ve čtyřech Vyhotovenich s platností originálu, každá smluvní stÍana obdrží
dva výtisky' smlouva nabýVá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zvéřejněnÍ V regislru
smluv.

12'9. Zhotovitel souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavřenÍ této smlouvy PovodÍ odry, státnl
podnik zajiŠtbval' zpracováVal a uchováVal v pisemné, listinné a automatizované podobě jeho
osobnl údaje vé smyslu zák' č' í0ll2000 sb', o ochraně osobních údajú, Ve znění pozdějšÍch
předpisÚ.

12.1o.za účelem zveřejnénl této smlouvy v registlu smluv uděluje zhotovitel souhlas na dobu
neurčitoU se zveřejněnÍm svých osobních údajů V regisku smluv'

12'11' smluvnÍ stlany výslovně souhlasí' Žé tato smlouva bude zveřejněna podle zák'č' 340/2015 sb',
zákon o ré9istru smluv' Ve zněnÍ pozdějších předpisů' a to Včétně příloh, dodatků' odvozených
dokumentů a metadat' Za tÍm účelem se smluvnÍ strany zaýazqí v lámci kontlaktačního
procesu připravjt smlouvu V otevřeném a shojově čitelném formátu'

'12'12'smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvLr zveřejnlv régistru smluv Povodl odry' státní podnik
do 30 dnů od jejÍho uzavřéní' V případě nesplnění této smluvní povinnosti uvéřejní smlouvu
druhá smluvnÍstrana'

v ostravě dne

za objednatele

- 7 -03- 2017 V ostravě dne
ze ŽhotoVitéle

-7 -n-2017

,fur
lng' lVarek Boháč

jednatél

'L)

I il !NEPr AN ",o. 
o

I 59 " '''""'*l -!f1:9:!:ť1!:4!-ý],á'.'"^.._^-- -'' _-^____L!9J!!!!3í' ÓlÓl cz6?256s60
7A1 .)(, i ).

Pagáč

04- 4 /2,z/
stíana 6 (celkem 6)


